
18/11/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2794 BARO GONZALEZ, CARLOS ESP 70 A.D. Sprint

M 12584 GOMEZ SERRANO, CESAR ESP 75 Atletismo Moralzarzal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.88 M 11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 Atletismo Alcorcon 04/03/2018 MADRID 2288

 00:23.10 M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/03/2018 MADRID 2310

 00:23.59 M 5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 2420

 00:23.65 M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 2374

 00:23.78 M 9560 COLLADO MORENO, GABRIEL ESP 99 Ciudad de los Poetas 14/01/2018 MADRID 2378

 00:23.80 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 07/07/2018 GETAFE

 00:23.91 M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 73 A. A. Moratalaz 04/03/2018 Salamanca 2391 2391

 00:24.03 M 4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 20/01/2018 MADRID 2403

 00:24.07 M 5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 05/05/2018 LEGANÉS 2409

 00:24.13 M 4363 KUIJPER MONTERO, FRANS ESP 97 At. Collado Villalba 04/03/2018 MADRID 2413

 00:24.24 M 8366 DE ROZAS TATAJE, RAUL ESP 1 Suanzes San Blas 20/05/2018 LEGANES 2471

 00:24.26 M 9555 COLLADO MORENO, ISRAEL ESP 95 Ciudad de los Poetas 14/01/2018 MADRID 2394

 00:24.33 M 10856 EL MANSOURI , ABDELILAH MAR 97 CA Torrejon de Ardoz 05/05/2018 LEGANES 2535

 00:24.35 M 4364 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 1 At. Collado Villalba 04/03/2018 MADRID 2435

 00:24.37 M 5952 QUIJADA LEDESMA, PABLO ESP 2 Atletismo Alcorcon 26/05/2018 ARGANDA DEL REY

 00:24.45 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 04/02/2018 MADRID 2445

 00:24.51 M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 77 INDEPENDIENTE 07/09/2018 MALAGA 2487

 00:24.60 M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 78 Lynze Parla 22/03/2018 MADRID 2460

 00:24.91 M 10597 MERINO MANRIQUE, JOSE ESP 2 A. A. Moratalaz 24/02/2018 MADRID 2491

 00:24.98 M 6900 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Suanzes San Blas 03/06/2018 COLMENAR VIEJO

 00:25.01 M 2466 NOUR FRIAS, DAVID IBRAHIM ESP 96 Suanzes San Blas 02/12/2017 MADRID 2501

 00:25.27 M 551 OROZCO MORENO, JONATHAN ESP 75 Track Cross Road Team 02/03/2018 Salamanca 2527 2527

 00:25.53 M 11046 MORENO HERNANDEZ, ISMAEL ESP 1 Ciudad de Rivas 04/03/2018 MADRID 2553

 00:25.62 M 8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 02/12/2017 MADRID 2562

 00:25.88 M 11086 GARCIA ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 26/05/2018 ARGANDA DEL REY 2692

 00:25.97 M 12856 LOZANO MARTIN, JESUS ESP 0 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 2597

 00:26.15 M 9679 DIAZ MARTIN, SERGIO ESP 0 Suanzes San Blas 02/12/2017 MADRID 2615

 00:26.21 M 8867 SERRANO FERNANDEZ-MATINOT, FERNANDO ESP 95 At. Collado Villalba 09/12/2017 MADRID 2621

 00:26.76 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 22/03/2018 MADRID 2676

 00:27.25 M 11068 DE FRUTOS ESCRIG, CARLOS ESP 68 Ciudad de Rivas 22/03/2018 MADRID 2725

 00:27.55 M 907 GARCIA RIOS, ALEJANDRO ESP 2 Suanzes San Blas 02/12/2017 MADRID 2755

 00:27.77 M 9759 RINCON GIL, JOSE ANTONIO ESP 77 Suanzes San Blas 02/12/2017 MADRID 2777

 00:29.77 M 1380 MUÑOZ GARCIA, DAVID ESP 89 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 2977

 00:30.29 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz 02/12/2017 Madrid 2766 3029

M 12278 AGUADO TORRES, NICOLAS ESP 0 Ciudad de los Poetas

M 748 AGUILAR ORTA, KIKE ESP 2 Atletismo Moralzarzal

M 11927 ALONSO GOMEZ, JAVIER ESP 2 Suanzes San Blas

M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 7958 ARCE SARMIENTO, LUIS ESP 3 At. Collado Villalba

M 6991 ARJONA QUIÑONES, RAMON ESP 98 Ciudad de los Poetas 2605

M 3493 BACA BLAZQUEZ, ANGEL ESP 76 INDEPENDIENTE

M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Atletismo Alcorcon

M 3749 BERMEJO GONZALEZ, MARCOS ESP 3 Suanzes San Blas

M 350 BRICEÑO CRUZ, MARIO ESP 3 Track Cross Road Team

M 4085 CANO PALACIOS, JAVIER ESP 3 A.A. Valdemoro

M 11598 CARRETERO GARCIA, ALEJANDRO ESP 3 Edward Athletic

M 12280 CHENIOUNI GOMEZ, NAIM ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo

M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla 2624

M 4578 CUENCA HERNANDO, IVAN ESP 2 A.D. Marathon

M 12718 DE TORRES LOPEZ, RUBEN ESP 1 A.D. Marathon

M 12003 DEFRAN VALLEJO, JEFFERSON FRANCISCO DOM 98 Lynze Parla

M 10170 DEL RIO HABA, ALBERTO ESP 3 Track Cross Road Team

M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 11967 FLORES RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 3 Suanzes San Blas

M 11818 GARCIA CALVO, RUBEN ESP 1 Atletismo Alcorcon

M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 11150 GONZALEZ ESTEBAN, ADRIAN ESP 99 A.D. Sprint

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
I Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2018

200m MASC. PC_VM

200m MASC. PC_ABM



M 13437 GONZALEZ ESTEBAN, PABLO ESP 2 A.D. Sprint

M 6580 GUTIERREZ DE PRADO, ASHENAFI ESP 3 Ciudad de Rivas

M 5654 HERNANDO DE LUIS, ROBERTO ESP 2 A.D. Sprint

M 11861 JIMENEZ FONTALBA, ALBERTO ESP 84 Lynze Parla

M 11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas

M 6109 LABAJOS MALDONADO, LOREN ESP 3 A.A. Valdemoro

M 11541 MERINO CANO, PABLO ESP 3 A.D. Sprint

M 11826 MORAL ROMERO, ADRIAN ESP 2 Atletismo Alcorcon

M 11646 MUÑOZ ALVAREZ, NICOLAS ESP 0 A.D. Sprint

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 12672 PAREDES PINTO, JAVIER ESP 2 A.A. Valdemoro

M 12771 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 73 Atletismo Alcorcon 2407

M 2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas

M 11710 PEREZ PEREIRA, MARIO ESP 89 Canguro A.A.C.

M 13619 PEREZ SANTANA, IRU ESP 99 Atletismo Alcorcon

M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 A.D. Sprint

M 8397 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos

M 161 RAMOS FERRERAS, ISMAEL ESP 3 Union Atletica Coslada

M 4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team

M 11782 RODRIGUEZ GANGAS, ADRIAN ESP 1 A.D. Sprint

M 9603 RUIZ BALLESTEROS, MIGUEL ESP 3 Suanzes San Blas

M 2652 RUIZ RODRIGUEZ, FRANCOIS ESP 2 Suanzes San Blas

M 12593 SALAZAR PINZON, JACOB ESP 1 Atletismo Moralzarzal

M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal

CU 2097 SANCHEZ TOLEDO, PABLO ESP 97 Atletismo Albacete

M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 Go Fit Athletics

M 532 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 Super Amara BAT

M 2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon

M 12303 VIGIL LARA, BORJA Mª ESP 2 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.14 M 8146 SAN MARTIN TELLEZ, LUIS ESP 94 A.D. Sprint 02/12/2017 MADRID 20114

 02:01.34 M 1681 CORDERO LOZAR, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 06/06/2018 COSLADA

 02:01.98 M 10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 13/06/2018 GETAFE

 02:05.30 M 2466 NOUR FRIAS, DAVID IBRAHIM ESP 96 Suanzes San Blas 03/02/2018 MADRID 20530

 02:06.81 M 6458 SOUSA EL SOUKI, LUIS EDUARDO ESP 88 Club Corredores 04/03/2018 MADRID 20681

 02:08.25 M 6788 DEL CASTILLO DIEZ, GUILLERMO ESP 97 At. Arroyomolinos 03/02/2018 MADRID 20649

 02:13.05 M 3567 BARBERO IMBEL, CHRISTIAN ESP 94 Real Sociedad 02/12/2017 MADRID 20259

 02:14.01 M 518 ELCORO GARCIA, ALEJANDRO ESP 1 Real Sociedad 02/12/2017 MADRID 21401

 02:15.43 M 9759 RINCON GIL, JOSE ANTONIO ESP 77 Suanzes San Blas 09/09/2018 MALAGA 21862

 02:16.52 M 2199 CANTERO CASADO, MARCOS ESP 0 Atletismo Moralzarzal 24/02/2018 MADRID 21652

 02:16.55 M 8498 VARGAS GARCIA, VICTOR ESP 80 Atletismo Leganes 17/02/2018 MADRID 21418

 02:18.59 M 6430 TABERNERO CASTRO, JOSE ALBERTO ESP 77 Club Corredores 02/12/2017 MADRID 21859

 02:19.26 - AL M 1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 81 A. A. Moratalaz 23/06/2018 Rivas Vaciamadrid 1,182639

 02:20.39 M 5805 LOPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint 04/02/2018 MADRID 22039

 02:20.81 M 814 LOPEZ GASCA, ANDRES ESP 2 Atletismo Moralzarzal 02/12/2017 MADRID 22081

 02:34.72 M 6438 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ESP 68 Club Corredores 12/01/2018 MADRID 23472

M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Atletismo Alcorcon

M 13431 BIBI SANTOJA, MATEO ESP 2 A.D. Sprint

M 6597 BLANCO PEREZ, RAFAEL ESP 89 A. A. Moratalaz

M 350 BRICEÑO CRUZ, MARIO ESP 3 Track Cross Road Team

M 4344 CABEZUELO BULNES, LUCAS ESP 3 At. Collado Villalba

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes

M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 1076 FERNANDEZ MENDOZA, ALVARO ESP 3 Union Atletica Coslada

M 9903 GODOY CAMACHO, EDUARDO ESP 79 Suanzes San Blas

M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 73 A. A. Moratalaz

M 13038 GOMEZ MORON, EDUARDO ESP 96 Club Corredores

M 7415 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 At. Collado Villalba

M 6109 LABAJOS MALDONADO, LOREN ESP 3 A.A. Valdemoro

M 12988 MARTIN MARTINEZ, RAFAEL ESP 71 SS. Reyes - CC. Menorca

M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 70 At. Arroyomolinos

M 11710 PEREZ PEREIRA, MARIO ESP 89 Canguro A.A.C.

M 6792 PILA ARJONILLA, ALBERTO ESP 3 Edward Athletic

M 13388 PIRIZ LARA, MANUEL ESP 2 Union Atletica Coslada

M 4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team

M 12622 SAN SEGUNDO REQUENA, MARCOS ESP 3 At. Collado Villalba

M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz

800m MASC. PC_ABM



M 10887 SELGAS CANO, JOSE ESP 1 E.A. Majadahonda

M 4674 SOBRINO CORRAL, DIEGO ESP 3 Edward Athletic

M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:05.46 M 253 LEON SANCHEZ, ISIDORO ESP 74 Atletismo Saturno 17/02/2018 Madrid 0,754167 0,754167

 09:07.00 M 9621 RUIZ LAGUNA, ALVARO ESP 3 At. Fuenlabrada 17/06/2018 AVILES 93791

 09:35.67 - AL M 9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas 02/06/2018 GijOn 4,113194

 09:49.85 M 9910 MATEOS DIAZ, MARIO ESP 97 CD At Dromos 23/06/2018 RIVAS VACIAMADRID

 10:16.6 M 5142 PERJERU , VASILE MDA 1 CA Torrejon de Ardoz 17/03/2018 MADRID

 10:19.44 M 6460 DIAZ BLANCO, FERNANDO ESP 81 26millas MATICAL 12/01/2018 MADRID 101944

 10:20.77 M 11944 MARTINEZ GONZALEZ, VICTOR ESP 0 Atletismo Leganes 17/12/2017 SANTA CRUZ DE TENERIFE

 10:23.43 M 6789 REBOLLO AÑOVER, RAUL ESP 98 CD At Dromos 12/01/2018 MADRID 102343

 10:44.45 M 2525 ZAPATA GARCIA, RUFINO ESP 59 Canguro A.A.C. 20/03/2018 Madrid 3,503472 3,503472

M 2157 BERNAL MENCIA, PABLO ESP 94 A.D. Marathon

M 1606 COIN MARIN, JOSE ANTONIO ESP 60 Track Cross Road Team 93249

M 1681 CORDERO LOZAR, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 83925

M 3568 CORELLA RAMOS, JORGE ESP 94 CD Surco Aventura

M 10170 DEL RIO HABA, ALBERTO ESP 3 Track Cross Road Team

M 9997 DIAZ-PAVON CALZAS, OSCAR ESP 2 At. Fuenlabrada

M 9574 GOMEZ HERNANDEZ, IGNACIO JAVIER ESP 67 Canguro A.A.C.

M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon

M 9759 RINCON GIL, JOSE ANTONIO ESP 77 Suanzes San Blas

M 3238 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER ESP 70 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,86 M 1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 At Pozuelo 20/01/2018 ANTEQUERA 186

 1,83 M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Atletismo Alcorcon 16/06/2018 TRES CANTOS 181

 1,80 M 748 AGUILAR ORTA, KIKE ESP 2 Atletismo Moralzarzal 27/05/2018 ARGANDA DEL REY 175

 1,62 M 4517 LOPEZ GARZON, ANTONIO MIGUEL ESP 85 A.A. Valdemoro 12/05/2018 ARGANDA DEL REY

 1,52 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 20/10/2018 ARGANDA DEL REY 130

 1,45 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 02/06/2018 ALCORCON 155

 1,40 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 20/10/2018 ARGANDA DEL REY 121

 1,40 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 17/02/2018 MADRID 140

 1,34 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 20/10/2018 ARGANDA DEL REY 130

M 11926 ALAMILLOS DUARTE, ROBERTO DANIEL ESP 2 Suanzes San Blas

M 5117 GARCIA LOPEZ, DANIEL ESP 2 Polideportivo Getafe

M 12584 GOMEZ SERRANO, CESAR ESP 75 Atletismo Moralzarzal

M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon

M 12668 MOLINA ALIAGA, ALVARO ESP 2 A.A. Valdemoro

M 13335 OGAYAR ARIÑO, ADRIAN ESP 86 SS. Reyes - CC. Menorca

M 12593 SALAZAR PINZON, JACOB ESP 1 Atletismo Moralzarzal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,11 M 1959 SOLIS BARRANCO, JONATHAN ESP 95 Atletismo Alcorcon 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 405

 3,80 M 1494 ALONSO MORA, LEONARDO ESP 93 At. Fuenlabrada 11/03/2018 MADRID 380

 3,70 M 3819 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Atletismo Alcorcon 14/01/2018 Madrid 370 370

 3,50 M 11514 MARTIN GONZALEZ, DANIEL ESP 2 A.D. Sprint 04/03/2018 MADRID 350

 3,40 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 16/12/2017 MADRID 340

 3,10 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 25/11/2017 MADRID 310

 2,90 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 06/10/2018 VALENCIA 265

 2,42 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 23/06/2018 ALCORCON 230

 2,40 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 01/07/2018 CASTELLON 215

 2,30 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 27/05/2018 ARGANDA DEL REY

M 12259 GARCIA ROMERO, JESUS ESP 65 Lynze Parla 235

M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,54 M 2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 17/12/2017 MADRID 1354

 12,86 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 18/03/2018 SABADELL 1286

 11,65 M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Sprint 21/03/2018 MADRID 1207

 10,51 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 12/01/2018 MADRID 1051

M 11926 ALAMILLOS DUARTE, ROBERTO DANIEL ESP 2 Suanzes San Blas

Triple Salto MASC. PC_ABM

Pertiga MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM



M 11927 ALONSO GOMEZ, JAVIER ESP 2 Suanzes San Blas

M 6991 ARJONA QUIÑONES, RAMON ESP 98 Ciudad de los Poetas 1219

M 3749 BERMEJO GONZALEZ, MARCOS ESP 3 Suanzes San Blas

M 12280 CHENIOUNI GOMEZ, NAIM ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 78 Lynze Parla

M 6900 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Suanzes San Blas 1092

GU 1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club 1273

M 9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas

M 12303 VIGIL LARA, BORJA Mª ESP 2 Ciudad de los Poetas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,74 M 7485 ZULUETA GARCIA, MARTIN ESP 2 CD Colegio Base 04/03/2018 MADRID 1374

 12,06 M 748 AGUILAR ORTA, KIKE ESP 2 Atletismo Moralzarzal 01/06/2018 ALCORCON 1123

 11,43 M 319 BENITO AYALA, ADRIAN ESP 2 A. A. Moratalaz 21/01/2018 MADRID

 10,58 M 814 LOPEZ GASCA, ANDRES ESP 2 Atletismo Moralzarzal 24/02/2018 MADRID 1058

 8,49 M 5217 PARRA LAFUENTE, ALEJANDRO ESP 2 E.A. Majadahonda 24/02/2018 MADRID 849

M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 9012 BASAS VICENTE, DANIEL ESP 3 Track Cross Road Team

M 350 BRICEÑO CRUZ, MARIO ESP 3 Track Cross Road Team

M 10170 DEL RIO HABA, ALBERTO ESP 3 Track Cross Road Team

M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas

M 5117 GARCIA LOPEZ, DANIEL ESP 2 Polideportivo Getafe

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas

M 643 MARTIN MUÑOZ, MARCOS ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca

M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas

M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 A.D. Sprint

M 9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team

M 4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team

M 9603 RUIZ BALLESTEROS, MIGUEL ESP 3 Suanzes San Blas

M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas

M 12406 SRISER CHARKAOUI, OTMAN ESP 2 Suanzes San Blas

MAD889 DEL BURGO COLINO, VICTOR ESP 90 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,67 M 8053 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 05/05/2018 LEGANES 1030

 10,27 M 8888 COSTALAGO MARTIN, ADRIAN ESP 0 A.D. Sprint 24/02/2018 MADRID 1027

 8,88 M 9724 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, RUBEN ESP 1 A.D. Sprint 17/12/2017 MADRID 888

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,09 M 2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 10/02/2018 MADRID 1216

 11,89 M 4750 POZUELO MARTINEZ, DAVID ESP 98 C.D. Tajamar 10/06/2018 ALCORCÓN

 11,21 M 3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 1113

 11,18 M 8867 SERRANO FERNANDEZ-MATINOT, FERNANDO ESP 95 At. Collado Villalba 11/03/2018 MADRID 1118

 11,07 M 543 DEL AMO CANO, ALVARO ESP 90 CD At Dromos 11/03/2018 MADRID 1107

 10,84 M 5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 22/04/2018 ARGANDA DEL REY

 9,63 M 4517 LOPEZ GARZON, ANTONIO MIGUEL ESP 85 A.A. Valdemoro 12/05/2018 ARGANDA DEL REY

 9,30 M 547 GARCIA OLIVAS, FRANCISCO JAVIER ESP 67 CD At Dromos 13/05/2018 MOSTOLES 909

 8,20 M 11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 85 Suanzes San Blas 11/03/2018 MADRID 820

 7,68 M 10678 MORENO BORRALLO, JUAN ESP 88 Grupo Oasis Tres Cantos 12/01/2018 MADRID 768

 6,81 - AL M 1177 GUERRERO SOLER, RAFAEL ESP 99 A.D. Marathon 06/06/2018 Coslada

 6,49 M 1380 MUÑOZ GARCIA, DAVID ESP 89 Suanzes San Blas 17/02/2018 MADRID 649

M 12628 FAMILIAR GUTIERREZ, FRANCISCO ESP 75 A.A. Mostoles

M 8955 NUÑEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 93 Suanzes San Blas 810

M 13335 OGAYAR ARIÑO, ADRIAN ESP 86 SS. Reyes - CC. Menorca 990

M 9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas

M 13479 VILLANUEVA ALBERICH, JORDI ESP 83 Atletismo Leganes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:33.05 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 09/12/2017 MADRID 3305

 00:35.08 M 3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 60 Club Corredores 17/02/2018 MADRID 3496

M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 71 Atletismo Moralzarzal

M 2205 PEREIRO DIAZ, VANESSA ESP 75 Atletismo Moralzarzal

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

200m FEM. PC_VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.42 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 A.A. Valdemoro 24/02/2018 MADRID 2542

 00:25.64 M 4711 LOZANO GUDIEL, CLARA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 03/02/2018 MADRID 2564

 00:25.69 M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 02/06/2018 ARONA 2643

 00:25.93 M 1806 MOLIN OLMEDO, AINARA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz 23/06/2018 GIJON 2626

 00:26.62 M 2289 SINDE LORENZO, NAZARET ESP 89 A.D. Sprint 06/06/2018 COSLADA 2709

 00:26.93 - AL M 8557 PEÑA ENCINAS, MIRIAM ESP 97 A. A. Moratalaz 09/06/2018 AlcorcOn

 00:27.13 M 1045 DIAZ-PALACIO ACEÑA, ELSA ESP 1 Atletismo Alcorcon 06/06/2018 COSLADA

 00:27.31 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 20/05/2018 LEGANES 2766

 00:27.63 M 7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic 26/05/2018 ARGANDA DEL REY 2836

 00:27.92 M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 04/03/2018 MADRID 2792

 00:27.93 M 8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 26/05/2018 ARGANDA DEL REY 3026

 00:28.11 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 E.A. Majadahonda 24/02/2018 MADRID 2811

 00:28.38 M 11829 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA ESP 98 Atletismo Alcorcon 27/04/2018 CIUDAD REAL

 00:28.38 M 11469 VICENTE ORTIZ, OLIVIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 26/05/2018 ARGANDA DEL REY

 00:28.40 M 6804 CALLEJA CABALLERO, LAURA ESP 1 CA Las Rozas Miacum 04/03/2018 MADRID 2840

 00:28.41 M 5059 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 04/03/2018 MADRID 2841

 00:28.56 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 2889

 00:28.60 M 4905 GOGOTA , ISABEL DELIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 04/02/2018 MADRID 2860

 00:28.81 M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 02/12/2017 MADRID 2801

 00:28.94 M 7680 HORTELANO ABREGO, AINHOA ESP 1 Atletismo Alcorcon 24/02/2018 MADRID 2894

 00:29.04 M 8487 NOGALES PENALVA, IRENE ESP 1 Track Cross Road Team 04/03/2018 MADRID 2904

 00:29.28 M 8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 A.D. Sprint 02/12/2017 MADRID 2928

 00:30.03 M 1242 PEÑA FERNANDEZ, VALESKA ESP 2 A.D. Sprint 06/06/2018 COSLADA 3095

 00:30.24 M 5242 MARTINEZ VINACHES, PALOMA ESP 0 Union Atletica Coslada 24/02/2018 MADRID 3024

 00:30.39 M 2036 CELADOR GARCIA, CLARA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 24/02/2018 MADRID 3039

 00:30.49 M 7062 CASTRO ROMERO, IRENE ESP 2 A.D. Sprint 09/12/2017 MADRID 3049

 00:30.93 M 3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 09/12/2017 MADRID 3093

 00:31.51 M 5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 16/12/2017 MADRID 3139

 00:31.79 M 10338 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA ESP 2 A.D. Sprint 26/05/2018 ARGANDA DEL REY

 00:31.99 M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 76 Club Corredores 17/02/2018 MADRID 3199

 00:32.42 M 2070 PEREZ ESTEBAN, CLARA ESP 0 Ciudad de los Poetas 14/01/2018 MADRID 3242

 00:32.82 M 2733 CORDON TERRON, MARINA ESP 0 Union Atletica Coslada 24/02/2018 MADRID 3282

 00:33.27 M 1449 MIER FONTCUBERTA, MARTA ESP 2 Suanzes San Blas 07/04/2018 ALCORCON

 00:34.36 M 613 RODRIGUEZ-GAMAZO RODRIGUEZ, LURDES ESP 1 Ciudad de los Poetas 14/01/2018 MADRID 3436

 00:34.78 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 02/06/2018 ALCALA DE HENARES 3839

 00:34.98 M 8782 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ESP 78 Club Corredores 02/12/2017 MADRID 3498

M 12974 ALONSO ALVAREZ, LORETO ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca

M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas

M 9285 BENITO DUO, LUNA ESP 0 Union Atletica Coslada

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 11946 CABRERA OGANDO, WISLEYDI DOM 94 Atletismo Leganes

M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 11934 CASASCO PAUL, LUCIA ESP 2 Suanzes San Blas

M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa

M 12281 CIFUENTES TORRES, CARMEN ESP 99 Ciudad de los Poetas 3018

M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 A.A. Valdemoro

M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint

M 12664 DE LESTAPIS SONNENDRUCKER, ALEXIA ESP 2 A.A. Valdemoro

M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas

M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas

M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 3335

M 10760 GARCIA ALBARRAN, TRINIDAD ESP 3 Edward Athletic

M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas

M 8021 GARCIA NIETO, NEREA ESP 3 Track Cross Road Team

M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca

M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint

M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon

M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 1160 LABICI PALOMINO, LUCIA ESP 3 A.D. Sprint

M 7936 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 Atletismo Moralzarzal

M 12488 LOPEZ HERNANZ, MARIA ESP 3 Union Atletica Coslada

M 12482 LOPEZ RUBIO, SARA ESP 3 Union Atletica Coslada

200m FEM. PC_ABF



M 950 LOZANO GUDIEL, SANDRA ESP 95 At. Fuenlabrada 2640

M 9106 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 2 Track Cross Road Team

M 642 MARTIN MUÑOZ, PAULA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca

M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint

M 9793 NOGUEROL CASADO, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas

M 13283 OLAGUIBEL MENDOZA, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas

M 12397 PASCUAL CLAVEL, ALBA ELENA ESP 2 Suanzes San Blas

M 12296 PEREZ ESTEBAN, ADELA ESP 2 Ciudad de los Poetas

M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 A.D. Sprint

M 8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic

M 12297 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 4075 PRENDES RODRIGUEZ, ANA ESP 84 Suanzes San Blas 3111

M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 Valencia Esports

M 11694 SOTO FUERTES, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 12408 TREACY , EMER IRL 95 Suanzes San Blas 878

M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint

M 11583 YANGÜEZ SATURIO, MARIA ESP 2 Ciudad de Rivas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:31.21 M 4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 26/05/2018 FUENLABRADA (3.10.20)

 02:36.53 M 9891 PINO CRUZ, ANDREA ESP 98 CD At Dromos 11/02/2018 MADRID 23653

 02:40.83 M 3804 CUENCA MARTINEZ, SILVIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 05/05/2018 LEGANES 24157

 02:53.06 M 7062 CASTRO ROMERO, IRENE ESP 2 A.D. Sprint 15/04/2018 MADRID

 02:54.02 M 8441 CUENCA GOMEZ, CRISTINA ESP 77 Club Corredores 21/03/2018 MADRID 24583

 03:02.99 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Lynze Parla 22/04/2018 ARGANDA DEL REY

 03:06.85 M 2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 02/12/2017 MADRID 30685

M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 Go Fit Athletics

M 12279 BENITO BLANCO, JULIA ESP 99 Ciudad de los Poetas

M 3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon

M 13104 CUESTA MORALES, MARIA ESP 1 Suanzes San Blas

M 9318 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 A.D. Marathon

M 13202 ESPINOS GARCIA, ALBA ESP 95 A.D. Marathon

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas

M 164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint

M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon

M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 8851 MELERO DOMINGO, PAULA ESP 3 Ciudad de Rivas

M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa

M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:10.57 M 1858 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas 26/05/2018 ARGANDA DEL REY 102751

 10:55.22 M 11335 GONZALEZ ALVAREZ, MARIA ESP 97 Club Corredores 03/02/2018 MADRID 105522

 11:00.91 M 1947 MORILLO CARREÑO, BEATRIZ ESP 82 Club Corredores 19/03/2018 MADRID 110091

 11:47.3 M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 10/02/2018 ALCORCON 121980

 12:32.5 M 9286 ANDRES JIMENEZ, HELENA ESP 3 Union Atletica Coslada 10/02/2018 ALCORCON 123698

 13:15.71 M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 76 Club Corredores 19/03/2018 MADRID 131571

 13:33.76 M 8810 PINTO MONTES, CARMEN ESP 66 Club Corredores 17/02/2018 MADRID 133376

M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,76 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 16/06/2018 AVILES 157

 1,65 M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 CD Colegio Base 25/11/2017 MADRID 165

 1,60 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 02/06/2018 ALCORCON 154

 1,60 M 9324 IVAYLOVA MITOVA, DONA BUL 2 Atletismo Moralzarzal 04/03/2018 MADRID 160

 1,56 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 155

 1,54 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 150

 1,54 M 7761 PRIETO CAMPOS, LUCIA ESP 3 A.A. Mostoles 04/03/2018 MADRID 154

 1,54 M 4933 COMAN , SAVA SIMINA ROU 3 Cronos Villaviciosa 26/05/2018 FUENLABRADA 152

 1,53 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCON 151

 1,52 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 02/06/2018 SAN FERNANDO 145

 1,51 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 Valencia Esports 17/03/2018 SABADELL 151

 1,51 M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 02/06/2018 ALCORCON 135

 1,50 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 20/01/2018 MADRID 150

800m FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF
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 1,50 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca 20/10/2018 ARGANDA DEL REY 148

M 4835 BELMONTE RIOS, BEATRIZ ESP 89 Cueva de Nerja-UMA 175

 1,42 M 5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 20/05/2018 COSLADA 130

 1,41 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 20/10/2018 ARGANDA DEL REY 130

 1,41 M 10760 GARCIA ALBARRAN, TRINIDAD ESP 3 Edward Athletic 20/01/2018 MADRID 141

 1,39 M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 130

 1,30 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 137

 1,25 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 25/11/2017 ALCORCON

 1,24 M 1114 MEJIA GARCIA, RAQUEL ESP 4 Polideportivo Getafe 14/04/2018 COLLADO VILLALBA

 1,20 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 17/02/2018 MADRID 120

M 12072 ACEDO VALCARCEL, MARIA ESP 99 Atletismo Alcorcon

M 12974 ALONSO ALVAREZ, LORETO ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca

M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas

M 1045 DIAZ-PALACIO ACEÑA, ELSA ESP 1 Atletismo Alcorcon

M 12582 FERNANDEZ MULLERAS, MONTSERRAT ESP 66 Atletismo Moralzarzal

M 1774 FERNANDEZ-PACHECO ALBANDEA, BELEN ESP 1 Atletismo Alcorcon

M 8782 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ESP 78 Club Corredores

M 1113 GRANIZO BECERRA, CLAUDIA ESP 3 Polideportivo Getafe

M 3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 137

M 1160 LABICI PALOMINO, LUCIA ESP 3 A.D. Sprint

M 10125 MENA MEJIAS, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza

M 8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 A.D. Sprint 135

M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,10 - AL M 1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 16/06/2018 AlcorcOn

 11,47 M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 CD Colegio Base 24/02/2018 MADRID 1147

 11,45 M 8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 A.D. Sprint 04/03/2018 MADRID 1145

 11,32 M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 17/02/2018 ZARAGOZA 1132

 11,29 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 18/03/2018 SABADELL 1129

 10,52 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 09/06/2018 ARGANDA DEL REY

 10,50 M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles 18/02/2018 MADRID 1050

 10,23 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 16/06/2018 COLLADO VILLALBA

M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon

 9,97 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 11/03/2018 MADRID 997

 9,82 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 05/05/2018 LEGANES 976

 9,45 M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas 21/04/2018 ALCORCON

 8,83 M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 18/02/2018 MADRID 883

 8,78 M 2035 PAVON GREGORIO, ALEJANDRA ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 14/01/2018 MADRID 878

 6,40 M 9106 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 2 Track Cross Road Team 18/02/2018 MADRID 640

M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 11934 CASASCO PAUL, LUCIA ESP 2 Suanzes San Blas

M 5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa

M 8021 GARCIA NIETO, NEREA ESP 3 Track Cross Road Team

M 6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 Go Fit Athletics 1048

M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base

M 8487 NOGALES PENALVA, IRENE ESP 1 Track Cross Road Team

M 4576 NUÑEZ ARAGON, ALBA ESP 3 Polideportivo Getafe

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,07 M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 10/03/2018 ANTEQUERA 1307

 12,02 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 27/01/2018 MADRID 1202

 11,59 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 06/10/2018 VALENCIA

 9,67 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 30/06/2018 CASTELLON 869

 9,16 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 Go Fit Athletics 11/03/2018 MADRID 916

 9,11 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 Valencia Esports 30/06/2018 CASTELLON 810

 8,87 M 9324 IVAYLOVA MITOVA, DONA BUL 2 Atletismo Moralzarzal 01/06/2018 ALCORCON

 8,69 M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 A.D. Sprint 20/05/2018 LEGANES

 8,46 M 1198 GIL RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 20/05/2018 LEGANES 672

 7,92 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 20/01/2018 MADRID 792

 7,62 M 1202 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOTA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 20/05/2018 LEGANES

 7,44 M 1113 GRANIZO BECERRA, CLAUDIA ESP 3 Polideportivo Getafe 16/12/2017 GETAFE

 7,14 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 16/12/2017 GETAFE

 6,94 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 16/12/2017 GETAFE

 6,30 M 8886 VALIENTE MORETA, ANDREA ESP 2 A. A. Moratalaz 27/05/2018 ARGANDA DEL REY 555

 5,84 M 9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 53 Club Corredores 26/01/2018 MADRID 585

 4,98 M 9106 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 2 Track Cross Road Team 04/03/2018 MADRID 498

Triple Salto FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_LF
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M 3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 60 Club Corredores

M 8021 GARCIA NIETO, NEREA ESP 3 Track Cross Road Team

M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon

M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 13529 LALI IDRISSI, MARWA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 CD Colegio Base

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,77 M 9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 03/03/2018 OURENSE 1277

 11,19 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 03/02/2018 MADRID 1119

 10,82 M 6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Super Amara BAT 24/02/2018 MADRID 1082

 8,79 M 1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 09/12/2017 Madrid 933 879

 8,24 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 03/03/2018 OURENSE 824

 7,67 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 24/02/2018 MADRID 767

 7,50 M 10850 LOPEZ PATINO, NOELIA ESP 0 E.A. Majadahonda 17/02/2018 MADRID 750

 7,00 M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 75 Club Corredores 17/02/2018 MADRID 700

M 12974 ALONSO ALVAREZ, LORETO ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca

M 2036 CELADOR GARCIA, CLARA ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca

M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon

M 8782 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ESP 78 Club Corredores 769

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal

M 3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 CA Torrejon de Ardoz

M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas

M 7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 Go Fit Athletics

Peso (4kg) FEM. PC_ABF
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